nekustamā īpašuma sakārtošana veicama 12 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 
dienas. 

II. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

5. Izsoles mērķis – pārdot Kustamo mantu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

6. Maksāšanas līdzekļi noteikti euro.  

7. Izsoles sākumcena (Kustamās mantas nosacītā cena) EUR 3232,00 (trīs tūkstoši divi simti 
trīsdesmit divi euro) bez PVN. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās 
vērtības nodokļa likuma 141.panta nosacījumiem. 

8. Izsoles solis 50,00 EUR (piecdesmit euro, 00 centi), bez PVN. 

9. Nodrošinājuma nauda – 10% no Kustamās mantas nosacītās cenas, t.i., EUR 323,20  (trīs simti 
divdesmit trīs euro, 20 euro centi) jāieskaita Ķekavas novada pašvaldības, NMR kods 
90000048491, adrese Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, norēķinu kontā: AS 
„SEB banka”, konts LV62UNLA0050014272800, maksājuma mērķī norādot tekstu “Ķeguma 
prospekts 17 cirsmas izsoles nodrošinājums”.